泉州师范学院办公室
泉师院办[2007]25号

关于教职工交通费补贴发放事宜的通知
各单位：
2007年12月5日院长办公会对全校教职工交通费发放问题进行研究，现将议定事项通知如下：
一、发放对象：本校在职、在岗、在编人员及与人事处正式签约的在职在岗临时工。
二、发放标准：每人每月100元。
三、发放办法：
1、2007年交通费按全年每人1200元实行一次性发放，请各单位于12月25日前将审核过的出勤名单报送财务处，由财务处统一发放。
2、2008年起，交通费逐月核实发放。请各单位负责于每月5日前将审核过的出勤名单送交财务处，再由财务处统一发放。
四、发放要求：
1、关于教职工旷工/请假（含出差、进修、事假、病假、产假）的发放办法：每月按实际工作日计，出勤满90%及以上工作日的发全额；出勤不满90%工作日的，每个工作日扣4元。
2、使用公务用车的人员，不作为交通费发放对象。
3、各单位负责人必须切实负起责任，准确核实本单位出勤情况，不得弄虚作假。每次报送出勤名单，需由单位负责人签字核准。
泉州师范学院办公室
二00七年十二月二十日
PAGE
1